Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:
Ficheiro gerado em :

N° Escola: 152201

N° Horério : 29

N° Horas: 14

1 36,281
2 34,288
3 21,203
4 20,636
5 19,649
6 19,000
7 18,000
8 17,096
9 17,000
10 17,000
11 16,800
12 16,430
13 16,289
14 16,000
15 15,968
16 15,337
17 15,000
18 14,973
19 14,338
20 14,000

Agrupamento de Escolas Garcia de Orta, Porto

2023-10-04

400 - Histéria

06/10/2023 08:10:35

9081447246

8357755798

2539956327

4267550743

4893078739

3794313984

8426166687

1070317489

4253070221

3363126050

6857012709

6669356161

3406043747

4374105247

9757900699

1241737991

7563344926

7723292937

4418084231

4803705747

Maria Leonor da Silva Teixeira

Ana Cristina Lopes Casal da Silva Moreira

Vitor Manuel Incio Pinto

Eufrasia Juliana Correia Magalhdes

José Carlos Leal Ribeiro da Silva

Rodolfo Goncalves da Cunha

Wilson Ricardo Miranda Gomes

Helena Bibiana Ribeiro de Sousa Costa

Leonardo Bicalho de Mendonga

Francisco David Fonseca Pinto Cardoso

Antoénio Miguel da Costa Santos

Bruna Alexandra Pinto Silva

Liliana Oliveira Rio

Daniel Cravino Marques

Jorge Manuel Vieira Braga

Tomas Barbedo Cardoso de Castro Nabais

Francisco José Vilhena Mesquita Moreira de

Azevedo

Patricia Margarida Gregério Ferreira

Antoénio Pedro Ferreira Ribeiro

André Pinto Bastos Rodrigues

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Quialificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Quialificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

13,500

13,195

13,081

13,000

12,367

12,000

18,000

18,000

17,000

16,252

16,000

15,200

15,000

15,000

14,823

14,300

14,023

14,000

14,000

14,000

14,000

13,726

13,659

13,571

13,547

13,227

13,000

8803485430

4617900365

8250024796

8406361689

9201253524

1492976210

4661440404

2184796344

8536020555

5529184162

9789620748

9764321097

3635276200

2616095416

3332842161

6624506105

2250082650

8698150292

5726280423

2642683877

1995647616

9053318208

9000142032

8449318696

9559134817

2107021066

3175130631

Claudia Raquel Figueiredo da Fonseca
Manuel Licinio Silva Soares

Luis Miguel Ferreira Lopes

Anibal Fernando Soares Pinto

Regina Sofia Pinto Cerqueira

Anténio Pedro Gouveia Alfaia
Mariana Marques da Silva Azevedo
Miguel Angelo Afonso Rodrigues
Fabiano Miranda do Nascimento Tizzo
Miguel Filipe Pereira Fernandes
Sonia Carina Ribeiro Coelho

Pedro Miguel Fernandes Morais

Ana Rita Aratjo Correia

Diana Filipa Simdes Ferreira

Pedro Miguel Guinote Correia

Diogo Miguel Fernandes de Sousa
Susana Marina Matos da Silva

José Paulo Moreira Tavares

Rita de Lonet Delgado e Oliveira
Fabio José Bréas Dias

Henrique Loureiro

Hector Afonso Costa

Anténio Feleciano de Andrade Mendonga
Ludovina Paula de Araujo Vidal
Miguel Filipe Pereira Marques

Maria Fatima Tavares Marques

Diana Marta da Silva Pereira Gongalves
Coelho

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,439

12,308

12,000

12,000

11,442

11,000

11,000

3584342589

4543833988

9755950672

8594873921

6084675999

5122224196

8461475135

6227301841

3104864632

5238654219

2431152251

8580639212

1081083646

8816569050

Filipa Alexandra Magalh&es Ferreira

Mario Filipe Pinto Sobrinho Colitro

Riben Mauro Brandédo Machado Gongalves

Miguel Fernando de Oliveira Santos Bessa
Monteiro

Riben Emanuel Ferreira Castro

Leonardo José da Silva Pereira

Catarina Filipa Vieira Barbosa

Maria Manuela Soares da Silva

Jodo Miguel Vieira e Brito Campos Carvalho

Bruno Diogo de Moura e Castro Fernandes

Maria Inés Malhadas Fernandes Capélo

Matilde Paiva de Carvalheira Almeida

Manuel Francisco Amaral Teixeira

Marta Manuela da Silva Faria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria



