Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Garcia de Orta, Porto

Data final da candidatura : 2023-10-04

Grupo de Recrutamento: 400 - História

Ficheiro gerado em : 06/10/2023 08:10:35

Nº Escola: 152201

Nº Horário: 29 **Nº Horas**: 14

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tipo de Habilitação
1	36,281	9081447246	Maria Leonor da Silva Teixeira	Qualificação Profissional
2	34,288	8357755798	Ana Cristina Lopes Casal da Silva Moreira	Qualificação Profissional
3	21,203	2539956327	Vitor Manuel Inácio Pinto	Qualificação Profissional
4	20,636	4267550743	Eufrásia Juliana Correia Magalhães	Qualificação Profissional
5	19,649	4893078739	José Carlos Leal Ribeiro da Silva	Qualificação Profissional
6	19,000	3794313984	Rodolfo Gonçalves da Cunha	Qualificação Profissional
7	18,000	8426166687	Wilson Ricardo Miranda Gomes	Qualificação Profissional
8	17,096	1070317489	Helena Bibiana Ribeiro de Sousa Costa	Qualificação Profissional
9	17,000	4253070221	Leonardo Bicalho de Mendonça	Qualificação Profissional
10	17,000	3363126050	Francisco David Fonseca Pinto Cardoso	Qualificação Profissional
11	16,800	6857012709	António Miguel da Costa Santos	Qualificação Profissional
12	16,430	6669356161	Bruna Alexandra Pinto Silva	Qualificação Profissional
13	16,289	3406043747	Liliana Oliveira Rio	Qualificação Profissional
14	16,000	4374105247	Daniel Cravino Marques	Qualificação Profissional
15	15,968	9757900699	Jorge Manuel Vieira Braga	Qualificação Profissional
16	15,337	1241737991	Tomás Barbedo Cardoso de Castro Nabais	Qualificação Profissional
17	15,000	7563344926	Francisco José Vilhena Mesquita Moreira de Azevedo	Qualificação Profissional
18	14,973	7723292937	Patrícia Margarida Gregório Ferreira	Qualificação Profissional
19	14,338	4418084231	António Pedro Ferreira Ribeiro	Qualificação Profissional
20	14,000	4803705747	André Pinto Bastos Rodrigues	Qualificação Profissional

21	13,500	8803485430	Cláudia Raquel Figueiredo da Fonseca	Qualificação Profissional
22	13,195	4617900365	Manuel Licínio Silva Soares	Qualificação Profissional
23	13,081	8250024796	Luís Miguel Ferreira Lopes	Qualificação Profissional
24	13,000	8406361689	Aníbal Fernando Soares Pinto	Qualificação Profissional
25	12,367	9201253524	Regina Sofia Pinto Cerqueira	Qualificação Profissional
26	12,000	1492976210	António Pedro Gouveia Alfaia	Qualificação Profissional
27	18,000	4661440404	Mariana Marques da Silva Azevedo	Habilitação Própria
28	18,000	2184796344	Miguel Ângelo Afonso Rodrigues	Habilitação Própria
29	17,000	8536020555	Fabiano Miranda do Nascimento Tizzo	Habilitação Própria
30	16,252	5529184162	Miguel Filipe Pereira Fernandes	Habilitação Própria
31	16,000	9789620748	Sonia Carina Ribeiro Coelho	Habilitação Própria
32	15,200	9764321097	Pedro Miguel Fernandes Morais	Habilitação Própria
33	15,000	3635276200	Ana Rita Araújo Correia	Habilitação Própria
34	15,000	2616095416	Diana Filipa Simões Ferreira	Habilitação Própria
35	14,823	3332842161	Pedro Miguel Guinote Correia	Habilitação Própria
36	14,300	6624506105	Diogo Miguel Fernandes de Sousa	Habilitação Própria
37	14,023	2250082650	Susana Marina Matos da Silva	Habilitação Própria
38	14,000	8698150292	José Paulo Moreira Tavares	Habilitação Própria
39	14,000	5726280423	Rita de Lonet Delgado e Oliveira	Habilitação Própria
40	14,000	2642683877	Fábio José Brás Dias	Habilitação Própria
41	14,000	1995647616	Henrique Loureiro	Habilitação Própria
42	13,726	9053318208	Hector Afonso Costa	Habilitação Própria
43	13,659	9000142032	António Feleciano de Andrade Mendonça	Habilitação Própria
44	13,571	8449318696	Ludovina Paula de Araújo Vidal	Habilitação Própria
45	13,547	9559134817	Miguel Filipe Pereira Marques	Habilitação Própria
46	13,227	2107021066	Maria Fátima Tavares Marques	Habilitação Própria
47	13,000	3175130631	Diana Marta da Silva Pereira Gonçalves Coelho	Habilitação Própria

48	13,000	3584342589	Filipa Alexandra Magalhães Ferreira	Habilitação Própria
49	13,000	4543833988	Mário Filipe Pinto Sobrinho Colitro	Habilitação Própria
50	13,000	9755950672	Rúben Mauro Brandão Machado Gonçalves	Habilitação Própria
51	13,000	8594873921	Miguel Fernando de Oliveira Santos Bessa Monteiro	Habilitação Própria
52	13,000	6084675999	Rúben Emanuel Ferreira Castro	Habilitação Própria
53	13,000	5122224196	Leonardo José da Silva Pereira	Habilitação Própria
54	13,000	8461475135	Catarina Filipa Vieira Barbosa	Habilitação Própria
55	12,439	6227301841	Maria Manuela Soares da Silva	Habilitação Própria
56	12,308	3104864632	João Miguel Vieira e Brito Campos Carvalho	Habilitação Própria
57	12,000	5238654219	Bruno Diogo de Moura e Castro Fernandes	Habilitação Própria
58	12,000	2431152251	Maria Inês Malhadas Fernandes Capêlo	Habilitação Própria
59	11,442	8580639212	Matilde Paiva de Carvalheira Almeida	Habilitação Própria
60	11,000	1081083646	Manuel Francisco Amaral Teixeira	Habilitação Própria
61	11,000	8816569050	Marta Manuela da Silva Faria	Habilitação Própria